INDICAÇÃO N° 080/2013

Remodelação completa da Rua Carlos Sbaraini,
sentido Panorama II.

Senhor Presidente

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso XXVII do artigo 17 da
Lei Orgânica do Município de Toledo e do artigo 149 do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal que seja feito o estudo para
viabilização e consequente efetivação de uma completa remodelação na extensão da Rua
Carlos Sbaraini, sentido Panorama II.

É de fundamental importância que a administração municipal providencie a
remodelação da mencionada rua, por isso reiteramos o pedido da Indicação.

Providências como ciclovias, calçamentos, meio-fio, redutores de
velocidade, alargamento da via e melhores instalações de iluminação pública, dentre
outras, as quais tornam-se primordiais para que se proporcione uma qualidade de vida
mínima, com maior comodidade e segurança aos cidadãos.

SALA DAS SESSÕES, em 08 de fevereiro de 2013

                                                        ADEMAR DORFSCHMIDT

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CC3CAB799A296E9098EB76B83F487085 CODIGO DO DOCUMENTO: 001770
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 080/2013
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt